1
2

	[image: image1.jpg]KPAWCOBNPO®

Ф Н П Р
ПЕРМСКИЙ КРАЕВОЙ СОЮЗ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ

«ПЕРМСКИЙ КРАЙСОВПРОФ»

СОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
============================================================================================
     21 ноября 2019 года                                    г. Пермь                                        № 10 - 1

Об изменениях в составе Совета
Пермского краевого союза организаций профсоюзов
«Пермский крайсовпроф»
В соответствии с пунктом 4.9 Устава Пермского краевого союза организаций профсоюзов «Пермский крайсовпроф» и на основании постановления Пермской краевой общественной организации Российского профессионального союза трудящихся авиационной промышленности № 33 от 24.10.2019г., решения постоянной комиссии Совета Пермского крайсовпрофа по организационной и информационной работе от 07.11.2019г.  Совет Пермского крайсовпрофа постановляет:
1. Прекратить полномочия члена Совета Пермского краевого союза организаций профсоюзов «Пермский крайсовпроф» Красноперова Бориса Дмитриевича в связи с завершением полномочий председателя первичной профсоюзной организации «СТАР-ИНКАР».

2. Подтвердить полномочия в составе Совета Пермского краевого союза организаций профсоюзов «Пермский крайсовпроф»  Пугачева  Валерия Николаевича,  председателя  первичной профсоюзной  организации  «СТАР-ИНКАР».

[image: image2.jpg]

Председатель

Пермского крайсовпрофа                                             С. Н. Булдашов